
一般利用営業時間　25m　平日・土・祝　９：００～１９：００　　日　９：００～１７：００
                      　   50m　平日・土・祝　９：００～２０：００　　日　９：００～１７：００
※この行事予定は、12月5日現在のものです。詳しくは、各施設へお問い合わせください。

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

新青森県総合運動公園　１２月

休　　館　　日

休　　館　　日

改修工事等の為休業

改修工事等の為休業

8-11、14-17 （一社）青森県水泳連盟
12-14 （一社）青森
県水泳連盟（競泳）

12-14 （一社）青森
県水泳連盟（競泳）

8-11、14-17 （一社）青森県水泳連盟
12-14 青森県水泳連盟(AS)
9-12 （一社）青森県水泳連盟
12-16 青森県水泳連盟(AS)

12-15 管理運営委
員会

8-11、14-17 （一社）青森県水泳連盟

8-11、14-17 （一社）青森県水泳連盟
19-21 青森県水泳連盟(水球)

12-14 （一社）青森
県水泳連盟（競泳）

14-17 （一社）青森県水泳連盟
12-14 （一社）青森
県水泳連盟（競泳）

8-11、14-17 青森県高体連・中体連水泳専門部
11-13、17-19 ルネサンス
11-13、17-19 三菱養和スイムスクール

休　　館　　日

休　　館　　日

休　　館　　日

8-11、14-17 青森県高体連・中体連水泳専門部
11-13 ルネサンス
17-19 三菱養和スイムスクール
8-11、14-17 青森県高体連・中体連水泳専門部

17-19 ルネサンス

11-13、17-19 三菱養和スイムスクール

19-21 青森県水泳連盟(水球)

8-11、14-17 青森県高体連・中体連水泳専門部
11-13、17-19 ルネサンス

14-17 青森県高体連・中体連水泳専門部
17-19 ルネサンス
8-11、14-17 青森県高体連・中体連水泳専門部
11-13、17-19 ルネサンス
19-21 青森県水泳連盟(水球)

9-21 ナイトプール

12-16 青森県水泳連盟(AS)
10-17 (一社)青森県
水泳連盟

12-15 青森県水泳連盟(AS)

19-21 青森県水泳連盟(水球)

9-10 青森県スポーツ協会

12-15 青森県水泳連盟(AS)

日 曜
室　内　プ　ー　ル

2 5 ｍ プ ー ル 5 0 m プ ー ル 大 会 議 室


