

新青森県総合運動公園 12月

一般利用営業時間 25m 平日・**土・祝** 9:00~19:00 日 9:00~17:00
 50m 平日・**土・祝** 9:00~20:00 日 9:00~17:00
 ※この行事予定は、12月5日現在のものです。詳しくは、各施設へお問い合わせください。

日	曜	室 内 フ ー ル		
		25m プ ー ル	50m プ ー ル	大 会 議 室
1	月	改修工事等の為休業		
2	火			
3	水		19-21 青森県水泳連盟(水球)	
4	木		9-10 青森県スポーツ協会	
5	金			
6	土		12-15 青森県水泳連盟(AS)	
7	日		12-15 青森県水泳連盟(AS)	
8	月			
9	火	休 館 日		
10	水	休 館 日		
11	木	改修工事等の為休業		
12	金			
13	土		9-21 ナイトプール	
14	日		12-16 青森県水泳連盟(AS)	10-17 (一社)青森県水泳連盟
15	月			
16	火		14-17 (一社)青森県水泳連盟	12-14 (一社)青森県水泳連盟(競泳)
17	水		8-11、14-17 (一社)青森県水泳連盟 19-21 青森県水泳連盟(水球)	12-14 (一社)青森県水泳連盟(競泳)
18	木		8-11、14-17 (一社)青森県水泳連盟	12-14 (一社)青森県水泳連盟(競泳)
19	金		8-11、14-17 (一社)青森県水泳連盟	12-15 管理運営委員会
20	土		8-11、14-17 (一社)青森県水泳連盟 12-14 青森県水泳連盟(AS)	12-14 (一社)青森県水泳連盟(競泳)
21	日		9-12 (一社)青森県水泳連盟 12-16 青森県水泳連盟(AS)	
22	月			
23	火		14-17 青森県高体連・中体連水泳専門部 17-19 ルネサンス	
24	水		8-11、14-17 青森県高体連・中体連水泳専門部 11-13、17-19 ルネサンス 19-21 青森県水泳連盟(水球)	
25	木		8-11、14-17 青森県高体連・中体連水泳専門部 11-13、17-19 ルネサンス	
26	金		8-11、14-17 青森県高体連・中体連水泳専門部 11-13 ルネサンス 17-19 三菱養和スイムスクール	
27	土		8-11、14-17 青森県高体連・中体連水泳専門部 11-13、17-19 ルネサンス 11-13、17-19 三菱養和スイムスクール 19-21 青森県水泳連盟(水球)	
28	日		8-11、14-17 青森県高体連・中体連水泳専門部 11-13、17-19 ルネサンス 11-13、17-19 三菱養和スイムスクール	
29	月	休 館 日		
30	火	休 館 日		
31	水	休 館 日		